
 1

Číslo smlouvy: 045/OD/2025   
                                                                  
 

SMLOUVA O DÍLO  
Dohoda o ukončení smlouvy  

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění a v souladu se 
směrnicí Rady města Teplice č. 2/2024 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

         1.1 Objednatel: Statutární město Teplice 

 

se sídlem náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 
zastoupen: ve věcech smluvních:  
Ing. Milan Slepička – vedoucí odboru dopravy Magistrátu města Teplice  

            IČO: 00266621   
DIČ: CZ002666212 

 bankovní spojení: KB Teplice 
 č. ú.: 19-226501/0100 
   
 Pověřená osoba ve věcech technických a realizačních, oprávněn k převzetí díla:  
 Jaroslava Vojáčková – referent odboru dopravy Magistrátu města Teplice 
 (dále jen „objednatel“) 
 
 
        1.2 Zhotovitel: Detomatic s.r.o. 
 se sídlem Masarykova 118, Modřice, PSČ 664 42 
 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 68261  
 zastoupen:  
 IČO: 29248574 
 DIČ: CZ29248574 
 bankovní spojení: ČSOB a.s. 
 č. ú.: 240270552/0300 
 

Zástupci zhotovitele ve všech věcech souvisejících s touto smlouvou, včetně předání předmětu díla, 
bez práva změnit tuto smlouvu (uzavřít dodatek k této smlouvě) - každý samostatně: 

 – ve věcech smluvních,  

 – ve věcech technických a realizačních, oprávněn 
k předání díla. 

Zhotovitel může samostatnou plnou mocí pověřit k předání díla jiného svého zaměstnance nebo 
svého subdodavatele. 

Telefonní číslo pro hlášení poruch:  

(dále jen „zhotovitel“) 
 
(společně také jen „smluvní strany“) 

 
 

Uzavřely dne 30.1.2025 smlouvu o dílo na jejímž základě se zavázal zhotovitel k dodávce a montáži 
sklopného sloupku s GSM ovládáním včetně příslušenství, dle cenové nabídky ze dne 25.11.2024 viz 
článek II. Smlouvy o dílo. 



 2

II. DOHODA O UKONČENÍ SMLUVY 
1. Důvodem ukončení smlouvy je technická nemožnost plnění na straně dodavatele, oznámeno emailem 

25.6.2025, před termínem dodání, který byl sjednán smlouvou o dílo a jejím dodatkem na den 
30.6.2025.  

2. Žádná ze smluvních stran nebude vůči druhé uplatňovat žádné nároky vyplývající ze smlouvy. 

 
 

 
                                          III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

         1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinností zveřejněním 
v registru smluv. 

         2. Tato dohoda je opatřena  elektronickými podpisy. 

 

 

       
 
       V Teplicích dne  
 
 
 
 
 

………………………………………………… 

Ing. Milan Slepička 

vedoucí odboru dopravy                         

       

 

V Modřicích dne  

 

 

 

 

 

………………………………………………… 

 

jednatel společnosti 

                                    
 

 

 
 

Datum: 2025.07.07 
15:17:43 +02'00'

 

 
Datum: 2025.07.09 
07:13:52 +02'00'




